
 

Innkalling til styremøte ved Psykologisk Institutt  
Mandag 11. september klokken 09.00-13.00. 
 
Tilstede: Pål Kraft, Trine Waaktaar, Evalill Bølstad Karevold, Pål Ulleberg, Tine Jensen, Felix Anker 
Klein, Bjørnar Hjulstad, Rikard Rekdal og Audun Holm Torgersen 
Fra administrasjonen: Birgitte Bøgh-Olsen (ref)  
 
 

Godkjenning av dagsorden 
Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte. Godkjent via e-post i august. 
 

Saker til behandling i åpent møte: 

Diskusjonssaker 

D-SAK 4: Hva slags institutt skal PSI være? 

Styret diskuterte hva slags institutt PSI skal være, i lys av strategidokumenter, økonomi og 

pågående prosesser. Blant temaene som ble tatt opp var vektingen forskning/undervisning, 

hvordan instituttet skal forholde seg til videre aktivitetsvekst (flere studenter, økt ekstern 

finansiering), arbeids/læringsmiljø for studentene. Det ble uttrykt ønske om at styret i et 

senere møte får mere tid til å diskutere instituttets arealutfordringer. Det ble også foreslått 

at det settes ned et arealutvalg for studentene som ser på hvordan PSI kan legge til rette for 

et godt læringsmiljø for studentene.  

 

D-SAK 5: RITMOs lokalisering 

Styret diskuterte forslaget om at SFFet RITMO skal lokaliseres i Harald Schjelderups hus.  

 

D-SAK 6: Lovisenberg-samarbeidet 

Styret diskuterte de ulike komponentene som inngår i Lovisenberg-samarbeidet. 

Studentrepresentantene orienterte om at det er opprettet en Facebook-side for studenter 

som vil markere motstand mot å flytte praktikum-undervisningen til leide lokaler utenfor 

Harald Schjelderups hus. Det er organisert en underskriftskampanje blant studentene med rundt 

350 underskrifter mot flytting av praktikum-undervisningen. 

 
 
Eventuelt 

- Styret ble informert om at Helsedirektoratet har bedt de fire 
utdanningsinstitusjonene for psykologer om å bistå og gjøre en vurdering av «mulige 
kompletterende utdanningsprogram for personer som har psykologiutdanning uten 
klinisk praksis fra land innenfor EØS». Styret vil holdes fortløpende orientert om 
denne saken.  


